financeiras intermediárias da Emissora referentes ao período de três meses encerrado em 31 de
março de 2021, e respectivas notas explicativas, cuja forma de acesso está indicado na Seção
“Documentos e Informações Incorporados a este Prospecto por Referência” na página 18 deste
Prospecto, bem como em conjunto com o Formulário de Referência da Emissora, anexo a este
Prospecto a partir da página 681.

A tabela abaixo apresenta a capitalização total (empréstimos, financiamentos e debêntures,
circulantes e não circulantes, e patrimônio líquido) da Emissora em 31 de março de 2021,
indicando, (i) em bases históricas, coluna “Efetivo” em 31 de março de 2021; e (ii) conforme
ajustado para refletir o recebimento dos recursos líquidos estimados em R$473.270.618,01
(quatrocentos e setenta e três milhões, duzentos e setenta mil e seiscentos e dezoito reais, e um
centavo ) provenientes da emissão de 475.000 (quatrocentas e setenta e cinco mil) provenientes
da emissão de 475.000 (quatrocentas e setenta e cinco mil) Debêntures no âmbito da Oferta, após
a dedução das comissões e despesas estimadas da Oferta a serem pagas pela Emissora.

 Em 31 de março de 2021

 Efetivo % do total Ajustado(2) % do total

 (em milhares de reais)

Passivo de arrendamento mercantil – Circulante .....  3 0,01% 3 0,00%
Debêntures – Circulante .....  0 0% 0 0,00%
Passivo de arrendamento mercantil – Não Circulante ....  2.213 10,10% 2.213 0,45%
Debêntures – Não Circulante .....  0 0% 473.271 95,57%

Patrimônio Líquido .....  19.717 89,89% 19.717 3,98%

Capitalização Total(1) .....  21.933 100% 495.204 100,00%

(1) A capitalização total corresponde à soma dos valores referentes a empréstimos, financiamentos e debêntures, circulantes e não
circulantes e patrimônio líquido. Ressalta-se que outras sociedades poderão utilizar definições diversas de capitalização total.

(2) Ajustado para refletir o recebimento de R$473.270.618,01 (quatrocentos e setenta e três milhões, duzentos e setenta mil e seiscentos e
dezoito reais, e um centavo ) provenientes da emissão de 475.000 (quatrocentas e setenta e cinco mil) provenientes da emissão de
475.000 (quatrocentas e setenta e cinco mil) Debêntures no âmbito da Oferta após a dedução das comissões e despesas estimadas da